СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 Маршанского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области

РЕШЕНИЕ
	Двадцать третья сессия шестого созыва
с. Маршанское
от 19.01.2023г.                                                                                    №  117
О внесении изменений в решение сессии Совета депутатов Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 26.12.2022 г. № 113 «О бюджете Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 – 2025 г.г.»

Совет депутатов Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
    Внести в решение сессии Совета депутатов Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 26.12.2022 г. № 113 «О бюджете Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 - 2025 г.г. следующие изменения:
1. Внести соответствующие изменения в «Ведомственную структуру расходов местного бюджета на 2023 год» согласно приложению № 1 настоящего решения. Общий объём расходов составляет – 13 653 187,57 руб. Резервный фонд составляет 1000,00 рублей.
2. Направить данное решение главе Маршанского сельсовета Каргатского                   района Новосибирской области для подписания и опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов Маршанского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области                        М.С. Демедец

Глава Маршанского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области                           М.А. Быков

Приложение №1
к решению 23-й сессии 6-го созыва                                                                                                                                                           от 19.01.2023 г. № 117
«О внесении изменений в бюджет Маршанского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области
на 2023год и плановый период 2024-2025 г.г.»

Ведомственная структура расходов бюджета Маршанского сельсовета
Каргатского района на 2023год
     Таблица 1

	Наименование показателя
	Код строки
	Код по бюджетной классификации Российской Федерации

	ТипСредств
	Сумма на 2023 год

	раздела
	подраздела
	целевой статьи
	вид расходов
	КОСГУ

	в рублях

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	9

	Заработная плата
	297
	01
	02
	8800101020
	121
	211
	01.01.00
	108 567,50

	Заработная плата
	297
	01
	02
	8800101020
	129
	211
	01.01.00
	13 983,50

	Заработная плата
	297
	01
	02
	8800170510
	121
	211
	01.22.03
	600 000,00

	Заработная плата
	297
	01
	02
	8800170510
	129
	211
	01.22.03
	200 000,00

	Заработная плата
	297
	01
	04
	8800101040
	121
	211
	01.01.00
	1 141 236,00

	Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме
	297
	01
	04
	8800101040
	121
	266
	01.01.00
	3 000,00

	Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме
	297
	01
	04
	8800101040
	122
	212
	01.01.00
	10 000,00

	Начисления на выплаты по оплате труда
	297
	01
	04
	8800101040
	129
	213
	01.01.00
	318 213,00

	Услуги связи
	297
	01
	04
	8800101040
	244
	221
	01.01.00
	100 000,00

	Арендная плата за пользование имуществом (за исключением земельных участков и других обособленных природных объектов)
	297
	01
	04
	8800101040
	244
	224
	01.01.00
	45 000,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	297
	01
	04
	8800101040
	244
	225
	01.01.00
	158 500,00

	Прочие работы, услуги
	297
	01
	04
	8800101040
	244
	226
	01.01.00
	247 000,00

	Страхование
	297
	01
	04
	8800101040
	244
	227
	01.01.00
	20 000,00

	Увеличение стоимости горюче-смазочных материалов
	297
	01
	04
	8800101040
	244
	343
	01.01.00
	50 000,00

	Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)
	297
	01
	04
	8800101040
	244
	346
	01.01.00
	100 000,00

	Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного применения
	297
	01
	04
	8800101040
	244
	349
	01.01.00
	52 800,00

	Коммунальные услуги
	297
	01
	04
	8800101040
	247
	223
	01.01.00
	40 000,00

	Перечисления текущего характера другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	297
	01
	04
	8800101040
	540
	251
	01.01.00
	26 400,00

	Налоги, пошлины и сборы
	297
	01
	04
	8800101040
	851
	291
	01.01.00
	2 600,00

	Налоги, пошлины и сборы
	297
	01
	04
	8800101040
	852
	291
	01.01.00
	10 000,00

	Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах, законодательства о страховых взносах
	297
	01
	04
	8800101040
	853
	292
	01.01.00
	1 000,00

	Иные выплаты текущего характера организациям
	297
	01
	04
	8800101040
	853
	297
	01.01.00
	5 000,00

	Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)
	297
	01
	04
	8800170190
	244
	346
	01.21.18
	100,00

	Заработная плата
	297
	01
	04
	8800170510
	121
	211
	01.22.03
	1 000 000,00

	Начисления на выплаты по оплате труда
	297
	01
	04
	8800170510
	129
	213
	01.22.03
	300 000,00

	Перечисления текущего характера другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	297
	01
	06
	8800101060
	540
	251
	01.01.00
	24 200,00

	Заработная плата
	297
	02
	03
	8800051180
	121
	211
	01.02.00
	104 117,00

	Начисления на выплаты по оплате труда
	297
	02
	03
	8800051180
	129
	213
	01.02.00
	32 431,00

	Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)
	297
	02
	03
	8800051180
	244
	346
	01.02.00
	1 867,00

	Коммунальные услуги
	297
	03
	10
	8800003100
	244
	223
	01.01.00
	400,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	297
	03
	10
	8800003100
	244
	225
	01.01.00
	160 400,00

	Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)
	297
	03
	10
	8800003100
	244
	310
	01.01.00
	230 000,00

	Увеличение стоимости горюче-смазочных материалов
	297
	03
	10
	8800003100
	244
	343
	01.01.00
	40 000,00

	Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)
	297
	03
	10
	8800003100
	244
	346
	01.01.00
	87 700,00

	Коммунальные услуги
	297
	03
	10
	8800003100
	247
	223
	01.01.00
	142 000,00

	Налоги, пошлины и сборы
	297
	03
	10
	8800003100
	852
	291
	01.01.00
	10 000,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	297
	04
	09
	8800004090
	244
	225
	01.01.41
	500 500,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	297
	04
	09
	8800004090
	244
	225
	01.23.23
	186 724,63

	Прочие работы, услуги
	297
	04
	09
	8800004090
	244
	226
	01.01.41
	70 000,00

	Увеличение стоимости горюче-смазочных материалов
	297
	04
	09
	8800004090
	244
	310
	01.01.41
	400 000,00

	Увеличение стоимости горюче-смазочных материалов
	297
	04
	09
	8800004090
	244
	343
	01.01.41
	519677,03

	Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)
	297
	04
	09
	8800004090
	244
	346
	01.01.41
	176 650,00

	Коммунальные услуги
	297
	05
	01
	8800005110
	247
	223
	01.01.00
	32 000,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	297
	05
	01
	8800005110
	244
	226
	01.01.00
	20 000,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	297
	05
	02
	8800005220
	244
	225
	01.01.00
	100 000,00

	Коммунальные услуги
	297
	05
	03
	8800005030
	244
	223
	01.01.00
	600,00

	Коммунальные услуги
	297
	05
	03
	8800005030
	247
	223
	01.01.00
	390 000,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	297
	05
	03
	8800005130
	244
	225
	01.01.00
	35 000,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	297
	05
	03
	8800005530
	244
	225
	01.01.00
	140 520,82

	Прочие работы, услуги
	297
	05
	03
	8800005130
	244
	226
	01.01.00
	15 000,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	297
	05
	03
	8800005430
	244
	223
	01.01.00
	130,09

	Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)
	297
	05
	03
	8800005130
	244
	346
	01.01.00
	5 000,00

	Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)
	297
	05
	03
	8800005530
	244
	346
	01.01.00
	20 000,00

	Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)
	297
	06
	03
	8800006030
	244
	346
	01.01.00
	10 000,00

	29708
	01
	8800070510
	111
	211
	01.22.03
	1816820,00

	297
	08
	01
	8800070510
	119
	213
	01.22.03
	548680,00

	297
	08
	01
	8800008010
	111
	211
	01.01.00
	1276263,00

	297
	08
	01
	8800008010
	119
	213
	01.01.00
	386337,00

	297
	08
	01
	8800008010
	111
	212
	01.01.00
	3000,00

	297
	08
	01
	8800070510
	244
	221
	01.22.03
	35000,00

	297
	08
	01
	8800070510
	244
	223
	01.22.03
	5280,00

	297
	08
	01
	8800070510
	244
	223
	01.22.03
	90 870,00

	297
	08
	01
	8800070510
	247
	223
	01.22.03
	822720,00

	297
	08
	01
	8800070510
	244
	225
	01.22.03
	27600,00

	297
	08
	01
	8800070510
	244
	225
	01.22.03
	4400,00

	297
	08
	01
	8800070510
	244
	226
	01.22.03
	28000,00

	297
	08
	01
	8800070510
	242
	226
	01.22.03
	7100,00

	297
	08
	01
	8800070510
	244
	226
	01.22.03
	40900,00

	297
	08
	01
	8800008010
	851
	291
	01.01.00
	500,00

	297
	08
	01
	8800008010
	852
	291
	01.01.00
	500,00

	Пенсии, пособия, выплачиваемые работодателями, нанимателями бывшим работникам в денежной форме
	297
	10
	01
	8800210010
	312
	264
	01.01.00

2000,00

	Итого по коду БК (по коду раздела)

	13 653 187,57

[bookmark: _GoBack]